
Cyfrowe fotowakacje 

 

Rusza 7. edycja projektu pn. „Cyfrowe fotowakacje – warsztaty
komputerowo-fotograficzne”, skierowanego do osób z
niepełnosprawnościami w wieku 50+, interesujących się fotografią.

Stowarzyszenie Agrafka wraz ze Stowarzyszeniem Wolontariuszy Razem w okresie
letnim będą realizować na terenie Torunia projekt „Cyfrowe fotowakacje – warsztaty
komputerowo-fotograficzne”. Jest to już 7 edycja projektu, który jest skierowany do
mieszkańców Torunia – osób z niepełnosprawnościami w wieku 50+, interesujących
się fotografią.

Projekt zakłada zwiększenie aktywności społecznej oraz integrację wewnątrz- i
międzypokoleniową poprzez wzrost kompetencji cyfrowych i wyjście z e-wykluczenia.
Realizowane zatem będą grupowe warsztaty z zakresu obsługi komputera i innych
urządzeń cyfrowych, wykorzystania internetu oraz warsztaty fotograficzne, z
naciskiem na fotografię smartfonową.

Uczestnicy będą mieli zapewniony dostęp do komputerów, ale fotografować będą na
swoich własnych urządzeniach (aparatach cyfrowych lub smartfonach). W programie
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przewidziane jest wprowadzenie do obsługi posiadanego aparatu fotograficznego, z
wykorzystaniem posiadanych funkcji, zagadnienia związane z kompozycją, obróbką
zdjęć w prostych programach graficznych, plener fotograficzny, sesja portretowa w
plenerze lub studio, fotografia produktowa, poznanie różnych metod fotograficznych.

Zajęcia będą się odbywać w małych grupach sześcioosobowych w siedzibie
Stowarzyszenia Wolontariuszy Razem na ul. Jęczmiennej 14. Grupy będą
dostosowane do stopnia zaawansowania uczestników, a zajęcia odbywać się będą w
przyjaznej atmosferze, przy wykorzystaniu autorskich metod nauczania. Wszystkie
spotkania dla mieszkańców Torunia są bezpłatne, dzięki dofinansowaniu z budżetu
Gminy Miasta Toruń.

Zapraszamy osoby chcące podnieść swoje umiejętności związane z obsługą
komputera i telefonu typu smartfon, interesujące się fotografią i chcące, by ich
zdjęcia weszły na wyższy poziom odbioru i cieszyły w większym stopniu oko
najbliższych.

Zapisy pod nr telefonu 693 356 521. Konieczne jest dostarczenie aktualnego
orzeczenia o niepełnosprawności.
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